Piața mare
Târgul Inului Nr. 30, etajul
I. Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dușul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 or.
v. a. sau 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 37.

Brașov, Joi 18 Februarie (2 Martie).

1899.

Demonstrațiunile din Pesta.

Din momentul, când au apărut în fôia oficială autografele privitoare la schimbarea ministeriului unguresc, Budapesta se află în mare agitațiune. Par'că printr'asta s'ar fi dat semnalul la un șir de demonstrațiuni, ce caracterizează așa de mult, nu scim cum se dicem mai bine: ceea ce s'a schimbat, ori ceea-ce nu s'a schimbat în situațiune.